aplinkybių, susijusių su ekstremalia padėtimi dėl koronaviruso (COVID-19) ar kitų virusų grėsmės, 
Darbų pradžia gali būti atidėta (ne ilgesniam nei 6 mėn. terminui) iki atskiro Užsakovo rašytinio 
nurodymo Rangovui.“ 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina 

Sutarties kaina be PVM 
14.980,00 Eur; 
(keturiolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt eur, 00 ct) 

PVM 
3.145,80 Eur; 
(trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt penki eur, 80 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

18.125,80 Eur; 
(aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt penki eur, 80 ct) 

3.2. Darbų kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 
3.3. Šalys susitaria, kad Užsakovas sumoka Rangovui už tinkamai ir laiku atliktus, užbaigtus 

darbus pagal įkainius, nurodytus Sutarties specialiųjų sąlygų Priede Nr. 2.  
3.4.